
GRUPO TECNICO

CARGO COSERGE

COD. PLAZA 1

LUGAR DE TRABAJO : SEDE- UGEL

a) Formación 

Académica

b.1 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

GENERAL

b.2 .  EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

c) ESTUDIOS 

ESPECIALIDAD Y/O 

CURSOS

Discapacidad 

(15%)

Licenciado de las 

Fuerzas Armadas 

(10%)

1 SOLORSANO OCAÑA HENRRY DONABAN 10 10 20 4 44 APTO

2
NEYRA CERNA DEHYBIS ARMIN 12 10 4.8 10 36.8

APTO

3 HEREDIA TROYES YAMELI 14 10 4.8 7 35.8 APTO

4 CORONEL GUERRERO LENIN ABEL NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA, NO TIENE ADJUNTA 

BREVETE DE CONDUCIR

5 REQUEJO ESPINOZA SERGIO ROMULO NO APTO

NO CUMPLE EN EL NUMERAL 5 

DE LAS BASES NO ADJUNTA 

BREVETE DE CONDUCIR 

VIGENTE

6 HERRERA SAMAN MICHAEL ANGEL NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

TOTAL

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE JAÉN

PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS
PROCESO DE CONTRATACIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO RÉGIMEN LABORAL 1057 CAS N 004-2023

CRITERIOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE

N° APELL_PAT APELL_MAT NOMBRES

ASPECTO A EVALUAR Bonificaciones Adicionales

Puntaje 

Total
Condición Observaciones
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7 PACHECO SILVA JOSEPH RIDLEY NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA

8 GONZALES CENTURION ZORAYA KATHERINE NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1, 

EXPERIENCIA ESPECIFICA,  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA, NO CUMPLE EN EL 

NUMERAL 5 DE LAS BASES NO 

ADJUNTA BREVETE DE 

CONDUCIR VIGENTE

9

ABAD TIRADO EDGARD RICHARD NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1, 

EXPERIENCIA ESPECIFICA,  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA, NO CUMPLE EN EL 

NUMERAL 5 DE LAS BASES NO 

ADJUNTA BREVETE DE 

CONDUCIR VIGENTE
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10 CORREA MERA JHON ELBY NO APTO

NO CUMPLE EN EL NUMERAL 5 

DE LAS BASES NO ADJUNTA 

BREVETE DE CONDUCIR 

VIGENTE

11

DELGADO ROSILLO JULIO CESAR NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL B.1, 

EXPERIENCIA ESPECIFICA,  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA.

12 HUATAY CARRILLO JULIO MIGUEL NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA, NO CUMPLE EN EL 

NUMERAL 5 DE LAS BASES NO 

ADJUNTA BREVETE DE 

CONDUCIR VIGENTE

13

TORRES SANTOS JHON ANTHONY NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA.
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14 GUAMURO SARMIENTO JHON FRANKLIN NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA.

15

MEDINA SANTACRUZ MARI SANTOS

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA, NO CUMPLE EN EL 

NUMERAL 5 DE LAS BASES NO 

ADJUNTA BREVETE DE 

CONDUCIR VIGENTE

16 CONCHA AGUILAR ELMER NO APTO

NO CUMPLE EN EL LITERAL  B.2) 

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA.

FIRMADO EN ORIGINAL


